
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/290/2022 

RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079. ) art. 211, 212, 214, 239, 

258 ust. 1 pkt 1, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079. ) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 

2022 poz. 583) Rada Gminy Głuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Głuchów zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 34 931 810,78  zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Głuchów zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej Uchwały. 

Plan wydatków po zmianach wynosi:  45 333 340,75  zł.  

§ 3. W Uchwale Nr XXXVIII/250/2022 Rady Gminy Głuchów z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2022 r. zmienionej uchwałami: Uchwałą Nr XXXIX/262/2022 Rady Gminy Głuchów z dnia 4 marca 

2022 w sprawie zmian budżetu na 2022 r., Uchwałą Nr XL/272/2022 Rady Gminy Głuchów z dnia 30 marca 

2022 w sprawie zmian budżetu na 2022 r., Uchwałą Nr XLI/280/2022 Rady Gminy Głuchów z dnia 29 kwietnia 

2022 w sprawie zmian budżetu na 2022 r., Uchwałą Nr XLII/284/2022 Rady Gminy Głuchów z dnia 7 czerwca 

2022 r. w sprawie zmian budżetu na 2022 r. dokonuje się następujących zmian: 

1)  Tabela nr 3a "Wydatki inwestycyjne na 2022 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

2) Tabela nr 11 ustalająca limity wydatków na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków 

niepodlegających zwrotowi pochodzących z zagranicy otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Tabelą nr 4 do 

niniejszej Uchwały, 

3)  § 11 otrzymuje brzmienie 

,,§ 11 Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 520 938,00   zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 

w łącznej wysokości 1 380 184,00   zł.", załącznik przedstawiający planowane kwoty dotacji otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1947



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głuchów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Głuchów 

 

 

Michał Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1947



Tabela Nr 1 do Uchwały nr XLIII/290/2022 

Rady Gminy Głuchów  

z dnia 28 czerwca 2022 r.  

Dochody budżetu Gminy Głuchów na 2022 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 442 600,00 0,00 50 000,00 492 600,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

      442 600,00 0,00 50 000,00 492 600,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
350 000,00 0,00 50 000,00 400 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
7 625 727,00 0,00 799 100,00 8 424 827,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

      7 625 727,00 0,00 799 100,00 8 424 827,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 500,00 0,00 799 100,00 799 600,00 

758   Różne rozliczenia 9 635 859,00 0,00 3 616,00 9 639 475,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1947



      9 635 859,00 0,00 3 616,00 9 639 475,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 592 019,00 0,00 3 616,00 9 595 635,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 520 800,00 0,00 270 900,00 1 791 700,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

      1 520 800,00 0,00 270 900,00 1 791 700,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 0,00 270 900,00 370 900,00 

bieżące razem: 26 715 047,25 0,00 1 123 616,00 27 838 663,25 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
103 800,00 0,00 0,00 103 800,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 435 442,00 0,00 201 270,00 636 712,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

      435 442,00 0,00 201 270,00 636 712,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
435 442,00 0,00 201 270,00 636 712,00 

750   Administracja publiczna 67 230,00 0,00 8 000,00 75 230,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
67 230,00 0,00 0,00 67 230,00 

      67 230,00 0,00 8 000,00 75 230,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
67 230,00 0,00 0,00 67 230,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1947



  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 121,53 0,00 1 531 530,00 3 101 651,53 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 1 531 530,00 1 531 530,00 

      1 570 121,53 0,00 1 531 530,00 3 101 651,53 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 1 531 530,00 1 531 530,00 

  6287 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 1 531 530,00 1 531 530,00 

majątkowe razem: 5 352 347,53 0,00 1 740 800,00 7 093 147,53 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
1 127 184,00 0,00 1 531 530,00 2 658 714,00 

Ogółem: 32 067 394,78 0,00 2 864 416,00 34 931 810,78 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 230 984,00 0,00 1 531 530,00 2 762 514,00 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1947



Tabela Nr 2 do Uchwały nr XLIII/290/2022  

Rady Gminy Głuchów  

z dnia 28 czerwca 2022 r.   

Wydatki budżetu Gminy Głuchów na 2022 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 084 828,15 489 295,20 476 095,20 0,00 476 095,20 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 595 532,95 3 595 532,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 291 270,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 270,00 271 270,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 376 098,15 509 295,20 496 095,20 0,00 496 095,20 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 866 802,95 3 866 802,95 0,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 182 019,35 332 100,00 332 100,00 0,00 332 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 919,35 849 919,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 291 270,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 270,00 271 270,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 473 289,35 352 100,00 352 100,00 0,00 352 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 189,35 1 121 189,35 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 554 400,00 484 400,00 484 400,00 17 100,00 467 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 50 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 604 400,00 534 400,00 527 400,00 17 100,00 510 300,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 321 300,00 321 300,00 321 300,00 0,00 321 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 328 300,00 328 300,00 321 300,00 0,00 321 300,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 201 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 244 000,00 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 375 204,04 3 307 974,04 3 093 974,04 2 413 933,79 680 040,25 0,00 110 200,00 103 800,00 0,00 0,00 67 230,00 67 230,00 67 230,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 483 204,04 3 415 974,04 3 201 974,04 2 413 933,79 788 040,25 0,00 110 200,00 103 800,00 0,00 0,00 67 230,00 67 230,00 67 230,00 0,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
przed zmianą 2 775 976,01 2 708 746,01 2 597 946,01 2 070 193,01 527 753,00 0,00 7 000,00 103 800,00 0,00 0,00 67 230,00 67 230,00 67 230,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1947



zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 825 976,01 2 758 746,01 2 647 946,01 2 070 193,01 577 753,00 0,00 7 000,00 103 800,00 0,00 0,00 67 230,00 67 230,00 67 230,00 0,00 0,00 

  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 47 400,00 47 400,00 47 400,00 0,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 400,00 97 400,00 97 400,00 0,00 97 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 120 363,00 120 363,00 120 363,00 70 900,00 49 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 363,00 128 363,00 128 363,00 70 900,00 57 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 725 263,95 345 661,79 332 661,79 73 300,00 259 361,79 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 379 602,16 379 602,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 000,00 53 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 783 263,95 398 661,79 377 661,79 73 300,00 304 361,79 8 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 384 602,16 384 602,16 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 490 900,00 230 900,00 217 900,00 73 300,00 144 600,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 000,00 53 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 548 900,00 283 900,00 262 900,00 73 300,00 189 600,00 8 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 217 612,00 11 107 612,00 9 816 628,00 8 086 960,38 1 729 667,62 957 184,00 333 800,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 616,00 3 616,00 3 616,00 3 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 221 228,00 11 111 228,00 9 820 244,00 8 090 576,38 1 729 667,62 957 184,00 333 800,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 103 952,38 8 003 952,38 7 293 617,89 6 316 760,62 976 857,27 466 896,00 243 438,49 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 616,00 3 616,00 3 616,00 3 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 107 568,38 8 007 568,38 7 297 233,89 6 320 376,62 976 857,27 466 896,00 243 438,49 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 376 263,88 1 376 263,88 516 101,77 390 822,88 125 278,89 0,00 860 162,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 396 263,88 1 396 263,88 536 101,77 390 822,88 145 278,89 0,00 860 162,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 141 272,00 141 272,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 76 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 161 272,00 161 272,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 76 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 110 992,00 1 808 900,00 1 808 900,00 72 800,00 1 736 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 302 092,00 4 302 092,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 953 530,00 101 100,00 101 100,00 0,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 852 430,00 1 852 430,00 1 852 430,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 014 522,00 1 910 000,00 1 910 000,00 72 800,00 1 837 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 104 522,00 6 104 522,00 1 852 430,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność przed zmianą 139 200,00 59 200,00 59 200,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1947



zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 953 530,00 101 100,00 101 100,00 0,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 852 430,00 1 852 430,00 1 852 430,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 042 730,00 160 300,00 160 300,00 0,00 160 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 882 430,00 1 882 430,00 1 852 430,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 523 005,00 218 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305 005,00 4 305 005,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 623 005,00 218 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 405 005,00 4 405 005,00 0,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 4 395 005,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305 005,00 4 305 005,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 495 005,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 405 005,00 4 405 005,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 468 924,75 26 432 023,02 18 586 372,91 11 638 502,47 6 947 870,44 1 338 122,00 6 243 728,11 103 800,00 0,00 160 000,00 16 036 901,73 16 036 901,73 2 228 934,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 929 416,00 685 716,00 340 716,00 3 616,00 337 100,00 8 000,00 7 000,00 0,00 0,00 330 000,00 2 243 700,00 2 243 700,00 1 852 430,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 333 340,75 27 117 739,02 18 927 088,91 11 642 118,47 7 284 970,44 1 346 122,00 6 250 728,11 103 800,00 0,00 490 000,00 18 215 601,73 18 215 601,73 4 081 364,00 0,00 0,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1947



Tabela Nr 3 do Uchwały nr XLIII/290/2022 

Rady Gminy Głuchów  

z dnia 28 czerwca 2022 r.  

Wydatki inwestycyjne na 2022 rok 

Dział Rozdział Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 007 112,36 

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 446 220,90 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 516,90 

    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, budowa i przebudowa wodociągu oraz zakup 

wyposażenia obiektu służącego do odprowadzania ścieków na terenie Gminy Głuchów 210 000,00 

    Modernizacja stacji uzdatniania wody w Głuchowie 0,00 

    
Modernizacja, rozbudowa stacji uzdatniania wody w Głuchowie, przebudowa i budowa 

kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w m. Głuchów oraz budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków w Gminie Głuchów 
0,00 

    Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Głuchów 74 516,90 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 059 954,00 

    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, budowa i przebudowa wodociągu oraz zakup 

wyposażenia obiektu służącego do odprowadzania ścieków na terenie Gminy Głuchów 1 059 954,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 101 750,00 

    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, budowa i przebudowa wodociągu oraz zakup 

wyposażenia obiektu służącego do odprowadzania ścieków na terenie Gminy Głuchów 1 101 750,00 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 560 891,46 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 891,46 

    Budowa kanalizacji na odcinku Prusy-Celigów oraz modernizacja stacji uzdatniania 

wody w miejscowości Wysokienice 0,00 

    Budowa kanalizacji na odcinku Prusy-Celigów oraz przebudowa i rozbudowa stacji 

uzdatniania wody w miejscowości Wysokienice 550 891,46 

    Budowa kanalizacji odcinek Prusy - Głuchów 10 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 808,69 

  40095 Pozostała działalność 10 808,69 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 808,69 

    Rewitalizacja  i zagospodarowanie terenu wokół stawu w miejscowości Wysokienice 10 808,69 

600   Transport i łączność 3 616 802,95 

  60016 Drogi publiczne gminne 1 121 189,35 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 121 189,35 

    Budowa chodnika w miejscowości Miłochniewice 108 919,35 

    Budowa drogi w miejscowości Głuchów (polesie) 0,00 

    Budowa drogi w miejscowości Michowice (podgóry) 0,00 

    Modernizacja ulicy Łąkowej w miejscowości Głuchów 0,00 

    Przebudowa drogi gminneji na odcinku Borysław -  Michowice 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1947



    Przebudowa drogi w miejscowości   złota w kierunku Zawad 16 000,00 

    Przebudowa ulicy Leśnej w miejscowości Głuchów wraz z budową ścieżki rowerowej 12 000,00 

    Remont drogi Gminnej w m. Reczul 0,00 

    Rozbudowa drogi gminnej w m. Jasień 871 270,00 

    Rozbudowa i przebudowa dróg oraz remont drogi na terenie Gminy Głuchów 50 000,00 

    Wykonanie utwardzenia terenu w m. Głuchów- chodnik przy ul. Sportowej 63 000,00 

  60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 484 513,60 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 484 513,60 

    Przebudowa drogi gminnej w m. Michowice 1 574 000,00 

    Remont drogi Gminnej w m. Reczul 910 513,60 

  60095 Pozostała działalność 11 100,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 100,00 

    Budowa chodnika do Szkoły Podstawowej w Białyninie Krasówka 11 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Budowa kotłowni w domu lekarza w Głuchowie 0,00 

  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

    Budowa kotłowni w domu lekarza w Głuchowie 45 000,00 

    Modernizacja kotłowni w domu nauczyciela w Głuchowie 15 000,00 

  70095 Pozostała działalność 10 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

    Budowa targowiska w Głuchowie 10 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 

  71035 Cmentarze 0,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Remont cmentarzy z okresu I Wojny Światowej w Prusach oraz cmentarza z okresu II 

Wojny Światowej w   złotej 0,00 

750   Administracja publiczna 67 230,00 

  75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 67 230,00 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 230,00 

    Cyfrowa Gmina 67 230,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 129 602,16 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

    Termomodernizacja budynku OSP w miejscowości   złota 10 000,00 

  75495 Pozostała działalność 119 602,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1947



    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 602,16 

    Modernizacja pomieszczeń w budynku OSP Skoczykłody 32 602,16 

    Wykonanie asfaltowego podjazdu do części garażowej przy budynku OSP Celigów 11 000,00 

    Wymiana drzwi wewnętrznych i blatów w pomieszczeniach KGW w OSP Wysokienice 10 000,00 

    Zakup blachy na dach budynku OSP Wysokienice 30 000,00 

    Zakup i montaż altany przy OSP Celigów 0,00 

    Zakup i montaż klimatyzacji w Sali OSP Michowice 36 000,00 

801   Oświata i wychowanie 110 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

    Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wysokienicach 100 000,00 

  80104 Przedszkola  10 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

    Rozbudowa budynku Gminnego Przedszkola w Głuchowie - Nowe miejsca żłobkowe 

dla najmłodszych mieszkańców Gminy Głuchów 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 074 522,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 918 092,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 918 092,00 

    Ścieżka edukacyjno - ekologiczna i ogród w miejscowości Głuchów 2 918 092,00 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 104 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 104 000,00 

    Budowa stacji do ładowania samochodu elektrycznego w Gminie Głuchów 170 000,00 

    Budowa Stacji w Gminie Głuchów 0,00 

    Eko-Auto w Gminie Głuchów 0,00 

    Fotowoltaika na budynkach użyteczności publicznej w Gminie Głuchów 714 000,00 

    Rozwój Elektromobilnośći w Gminie Głuchów - zakup elektrycznego samochodu 220 000,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

    Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 379 w części południowej wsi Prusy 60 000,00 

    Rozbudowa oświatlenia drogowego w miejscowościach Michowice, Białynin,   złota, 

Wysokienice, Celigów 140 000,00 

  90095 Pozostała działalność 1 852 430,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Budowa instalacji prosumenckich w Gminie Głuchów 0,00 

    Odnawialne żródła energii w Gminie Głuchów 0,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 531 530,00 

    Budowa instalacji prosumenckich w Gminie Głuchów 1 531 530,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 900,00 

    Budowa instalacji prosumenckich w Gminie Głuchów 320 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1947



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 169 518,57 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 99 518,57 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 518,57 

    Budowa altany przy remizie OSP w Jasieniu 37 500,00 

    Budowa sceny zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej w Białyninie Krasówka 13 000,00 

    Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kochanów 10 000,00 

    Wykonanie wewnętrznej instalacji CO oraz instalacji gazu do kuchni w świetlicy 

wiejskiej w Białyninie Krasówka 12 018,57 

    Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Reczulu 12 000,00 

    Zakup kosiarki do pielęgnacji terenu wokół świetlicy wiejskiej w Janisławicach 15 000,00 

  92116 Biblioteki 70 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

    Modernizacja budynku w miejscowości Głuchów z przeznaczeniem na siedzibę 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Głuchowie 0,00 

    Przebudowa budynku szkoły w miejscowości Głuchów ul. Plac Uniwersytecki 1 70 000,00 

926   Kultura fizyczna 4 405 005,00 

  92601 Obiekty sportowe 4 405 005,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 405 005,00 

    Budowa i modernizacja zespołu boisk sportowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 

miejscowości Głuchów 0,00 

    Budowa sali gimnastycznej z infrastrukturą techniczną w Białyninie oraz rozbudowa 

budynku szkoły o salę gimnastyczną z infrastrukturą techniczną w Michowicach 3 685 005,00 

    Budowa skoczni w dal z infrastrukturą towarzyszącą 590 000,00 

    Przebudowa boiska do piłki nożnej oraz boiska do koszykówki wraz z budową trybun 

sportowych, placu zabaw, oświetlenia, parkingu i remontem chodników 90 000,00 

    Studnia głębinowa  przy boisku sportowym w Głuchowie 40 000,00 

Razem 17 660 601,73 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1947



Tabela Nr 4 do Uchwały nr XLIII/290/2022 

Rady Gminy Głuchów  

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Lp. Projekt Klasyfikacja (dział, 

rozdział, paragraf) 

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki / w   zł/ 

Środki z budżetu 

krajowego 
Środki z budżetu 

UE 

2022 r. 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 
pożyczki 

obligacje pozostałe** 
pożyczki na 

wyprzedzające 

finasowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki 
obligacje pozostałe 

i kredyty i kredyty 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I 
Wydatki majątkowe 

razem:   6506694,03 2285428,00 4221266,03 4081364,00 1422650,00 0,00 1101750,00 320900,00 2658714,00 0,00 0,00 0,00 2658714,00 

1.1 

Program: Program 

Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-

2020 

Dział 010 Rozdział 

01043   

Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej, 

budowa i przebudowa 

wodociągu oraz zakup 

wyposażenia obiektu 

służącego do 

odprowadzania ścieków 

na terenie Gminy 

Głuchów 

Razem wydatki:   2720284,00 1423170,00 1297114,00 2161704,00 1101750,00                 -       1101750,00 0,00         1 059 954,00                    -                       -                    -       1 059 954,00  

z tego:                              

2020   23530,00 23530,00                 -                            -                             -                       -                         -                          -                                -                      -                       -                    -                       -       

2021                     -                       -                       -                            -                             -                       -                                    -                      -                       -                    -                       -       

2022   2161704,00 1101750,00 1059954,00 2 161 704,00  1 101 750,00  0,00  1 101 750,00           1 059 954,00                    -                       -                    -       1 059 954,00  

2023   535050,00 297890,00 237160,00                      -                             -                       -                            -                                -                      -                       -                    -                       -       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1947



1.2 

Program: Program 

Operacyjny Polska 

Cyfrowa (POPC) na lata 

2014-2020 
Dział 750 Rozdział 

75023   Cyfrowa Gmina 

Razem wydatki:   67230,00 0,00 67230,00 67230,00 0,00                 -       0,00 0,00              67 230,00                    -                       -                    -       67 230,00  

z tego:                              

2022   67230,00 0,00 67230,00 67 230,00  0,00  0,00  0,00                67 230,00                    -                       -                    -       67 230,00  

1.3. 

Program: RPO 

Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-

2020, Działenie: XIII.2 

REACT-EU dla OZE,                             

Budowa instalacji 

prosumenckich w 

Gminie Głuchów 

 Dział 900  

rozdział  

90095                           

Razem wydatki:   3719180,03 862258,00 2856922,03 1852430,00 320900,00 0,00 0,00 320900,00 1531530,00 0,00 0,00 0,00 1531530,00 

z tego:                              

2021   30750,00 30750,00                       

2022   1852430,00 320900,00 1531530,00 1 852 430,00  320 900,00      320 900,00          1 531 530,00           1 531 530,00  

2023   1836000,03 510608,00 1325392,03   0,00      0,00                           -             0,00  

  
II. Wydatki bieżące   103800,00 0,00 103800,00 103800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103800,00 0,00 0,00 0,00 103800,00 

2.1 

Program: Program 

Operacyjny Polska 

Cyfrowa (POPC) na lata 

2014-2020,   

Dział 750 Rozdział 

75023   Cyfrowa Gmina 

Razem wydatki:   103800,00 0,00 103800,00 103800,00 0,00                 -       0,00 0,00            103 800,00                    -                       -                    -       103 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1947



 

 
z tego:                              

2022   103800,00 0,00 103800,00 103 800,00  0,00  0,00  0,00              103 800,00                    -                       -                    -       103 800,00  

  Wydatki razem 6610494,03 2285428,00 4325066,03 4185164,00 1422650,00 0,00 1101750,00 320900,00 2762514,00 0,00 0,00 0,00 2762514,00 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1947



Załącznik do uchwały Nr XLIII/290/2022 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

Dział Rozdział Treść 

Plan kwot dotacji / w   zł/ 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki   

600 60004 Gmina Skierniewice                             13 200,00     

600 60014 Starostwo Powiatowe w Skierniewicach-  dofinansowanie modernizacja 

drogi powiatowej w drugiej części wsi Kochanów 
                         250 000,00     

854 85406 Starostwo Powiatowe w Skierniewicach                              7 738,00     

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Głuchowie           250 000,00         

Ogółem           250 000,00                            270 938,00     

SUMA                                                                                        520 938,00     

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania   

010 01044 Dotacja na przydomowe ekologiczne oczyszczalnie ścieków                             20 000,00     

010 01095 Dotacja dla Gminnej Społki Wodnej w Głuchowie na konserwację i 

usuwanie awarii urządzeń melioracyjnych 
              5 000,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1947



754 75412 Dotacja celowa z budżetu na wsparcie realizację zadania realizowanego 

przez OSP   złota dofinasowanie zadania Termomodernizacja budynku Osp   

złota 

                         100 000,00     

754 75412 Dotacja celowa z budżetu na wsparcie realizację zadania realizowanego 

przez OSP   złota zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego  
                         155 000,00     

754 75412 Dotacja celowa z budżetu na wsparcie realizację zadania realizowanego 

przez OSP Głuchówa zmiana sposobu ogrzewania budynku OSP Głuchów 

na gaz ziemny 

                             8 000,00     

801 80101 Publiczna Szkoła Podstawowa w Janisławicach prowadzona przez 

Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju Janisławic i Okolicy” 
          466 896,00         

801 80103 Publiczna Szkoła Podstawowa w Janisławicach prowadzona przez 

Stowarzyszenie „Na Rzecz Rozwoju Janisławic i Okolicy” 
            64 188,00         

801 80106 Stowarzyszenie Rodziców „Dziecięcy Raj” w Białyninie – inna forma 

edukacji przedszkolnej w Białyninie 
          104 232,60         

801 80106 Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Janisławic i Okolicy – inna forma 

edukacji przedszkolnej w Janisławicach 
            35 201,48         

801 80106 Stowarzyszenie Edukacyjno-Wychowawczo-Oświatowe „SOWA” w 

Głuchowie – inna forma edukacji przedszkolnej w Michowicach 
            97 327,16         

801 80106 Stowarzyszenie „Małe Pociechy” w Wysokienicach – inna forma 

wychowania przedszkolnego w Wysokienicach 
            92 519,28         

801 80149 Dotacja  - inna forma wychowania przedszkolnego             20 000,00         

801 80106 Stowarzyszenie „Razem dla   złotej” na rzecz rozwoju   złotej i okolicy – 

inna forma wychowania przedszkolnego w   złotej 
            76 819,48         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1947



900 90095 Dotacja na ekologiczne źródła ciepła, wymiana kotłów węglowych, 

ograniczenie niskiej emisji 
                           30 000,00     

926 92605 Zadanie publiczne pn. „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród 

mieszkańców Gminy Głuchów poprzez popularyzację piłki nożnej i 

prowadzenie sekcji piłkarskich w klubach w Głuchowie i Wysokienicach” 

                         105 000,00     

Ogółem           962 184,00                             -                            418 000,00     

SUMA                                                                                     1 380 184,00     

RAZEM     1 901 122,00     
 

 Przewodniczący Rady Gminy Głuchów 

  

Michał  Mikołajczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1947


		2023-03-06T13:20:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




